روزشمار جنگ

سه شنبه

۳۰ اردیبهشت ۱۳۵۹

۵ رجب ۱۴۰۰

۲۰ مه ۱۹۸۰

۵۲۲

در مسئله تحریم اقتصادی ایران، مهم‌ترین مسئله امروز که ناراحتی آمریکا را در پی داشت، تجدیدنظر انگلستان در چگونگی اجرای مصوبات اجلاس اخیر ناپل بود. برعکس انگلستان، استرالیا از تحریم استقبال و ایران همراه با بی‌اعتنایی به تلاش‌هایی برای محدود کردن تحریم اقدام کرد.